
KUPNÍSMLOUVA 
č. KUX/35/05/005645/2018 

ČJ:A/2018/10954 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

A/2018/10954 

podle§ 2079 a násl. a§ 1274 a. násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Arciblskapstvf pražské 
se sídlem: Hradčanské náměsti 56/1 
zastoupené generálním 
IČO: 00445100 
DIČ:CZ00445100 

mez i 

bankovní spojení, č. ú. 5011023366/5500, Raiffeisenbank a.s 
(dále jen "prodávající'') 

a 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, 
zastoupeným Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen .~ující") 

L 

Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků parc.č. 3230/1 o výměře 376 m2 
- ostatní plocha, 

neplodná půda, parc.č. 3243 o výměre 9.424 m1 -ostatní plocha, neplodná pdda, parc.č. 3249 o výměře 
14.247 m2 - trvalý travní porost a parc.č. 3254/1 o výměře 3.377 m1 - ostatní plocha, nepJodná půda vše 
k.ú. Zbraslav, obec Praha zapsaných na LV 1608 vedeném Katast:rálnfm úřadem pro hlavní město Prahu 
- katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Zbraslav, obec Praha. Vlasb;ůcké právo k výle 
uvedeným pozem.kdm nabyl prodávající na základě Dohody o vydání zemMělské nemovitosti ze dne 
28.6.2017 a na základě Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o vydání zemědělských nemovitostí ze 
dne 5.1 1.2015. · 

Předmětem koupě podle této smlouvy je pozemek parc.č. 3254/1 o výměře 3.377 m2 -ostatní plocha, 
neplodná půda a část pozemku parc.č. 3230/1 - ostatní plocha, neplodná půda, vzniklá oddělením na 
základě geometrického plánu č. 3015-241/2017, vyhotoveného Geodetickou kanceláff Nedoma & 
Řemfk, s .r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1., Praha 10, ověřeného dne 16.11.2017-
~dně oprávněným zeměměřickým inženýrem, pod č.j. 27412017, potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 22.11.2017 pod čj. 

1 



~~ ~ěs,..0 
~ ID.,.. ~ 

~ !;!~~} ~ 
ČJ: ' 018~~~# ~ 

PGP-5474/2017-101 (geometrický plán je jakožto příloha č. 1 nedOnou součástí této smlo L~ / 
označená jako pozemek parc.č. 3230/3 - ostatní plocha, neplodná pdda, o výměře 61 ml v k.ú. Zb~ 
obec Praha. Předmětem koupě jsou dále části pozemkll parc.č. 3243 - ostatni plocha, neplodná pdda a 
parc.č. 3249 - trvalý travní porost, vzniklé odd!lením na základě geometrického plánu č. 
3016-241/2017, vyhotoveného Geodetickou kanceláří Nedoma & Plukovníka 
Mráze 1425/1, Praha 10, ověřeného dne 16.11.2017 oprávněným 

zeměměřickým inženýrem, pod čJ. 275/2017, pro hlavní město 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 22.11 .2017 pod čj . PGP-5475/2017-1 Ol (geometrický plán je 
jakožto příloha č. 2 nedílnou součásti této smlouvy), nově omačené jako pozemky parc.č. 3243/2 -
ostatní plocha, neplodná půda, o výměte 2.069 m2 a parc.č. 3249/2- trvalý travní porost, o výměře 
2.492 rn2 oba v k.ú. Zbraslav obec Praha. 

n. 

Prodávající touto smlouvou prodává Předmět koup6 uvedený v čl. I. této smlouvy se v§emi právy, 
povinnostmi, součástmi a přfslulenstvim kupujfcfmu a kupní cenu ve výši 6.673.000 Kč (slovy: lest 
milionů šest set sedmdesát tři tisíc korun českých), odpovídající znaleckému posudku zpracovanému 

č. 3410-10/2018 ze dne 62.2018. Ke kupnf ceně uvedené v předchozí větě bude 
DtiilOCt:ena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 %, vypočtena ze základu daně 6.673.000,- Kč v 
souladu s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
jež činí 1.401330,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta jeden tisíc tti sta třicet korun českých). 

Kupující proh.lduje, že byl seznámen se stavem Předmětu koupě uvedeným v čl. I smlouvy a v tomto 
stavu jej kupuje a přejímá za výše uvedenou kupni cenu. 

Prodávající prohlduje, že na Předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavni práva, jiné právní 
závazky či skryté vady ani věcná břemena a že jako vlastník je oprávněn jej bez omezeni zcizovat nebo 
s nim nakládat. Kdyby se dodatečně zjistilo. že takové závazky existují, má kupující právo od smlouvy 
odstoupit a obě strany si navzájem vrítf poskytnutá plnění. 
Kupující bere na vědomi, že v Předmětu koupě mohou být uložena vedeni inženýrských sftf z doby, kdy 
k těmto vedením vmikala zákonná věcná břemena, která se nezapisovala do evidence nemovitostí či 
katastru nemovitostí. 

m 

Smluwí strany se dohodly na bezúplatném zřízení služebnosti stezky a cesty dle § 1274 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na dobu neurčitou k části pozemku 
parc.č. 3230/1 -oddělené a nově označené dle GP č. 3015-241/2017 ze dne 16.11.2017 jako pozemek 
parc.č. 3230/3 o výměře 61 m2

, části pozemku parc.č. 3243 -oddělené a nově označené dle GP č. 
3016-241/2017 ze dne 16.11.2017 jako povmlf\k pa!'C'.č. 3243/2 o výměře 2.069 m2 a části pozemku 
parc.č. 3249- oddělené a nově označené dle GP č. 3016-241/2017 ze dne 16.11.2017 jako pozemek 
parc.č. 3249/2 o výměře 2.492 ml, vle v k.ú. Zbraslav, a to ve prospěch Arctbiskupství pra&kého se 
sídlem Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1, IČO: 00445100, a všech dalších vlastnflai, nájemců 
či uživatelů pozemků parc. č. 3230/1, parc.č. 3243/1 a parc.č 3249/1. 

IV. 

Kupující nabude vlastnictví k Předmětu koupě, uvedenému v čl. I této smlouvy zápisem do veřejného 
seznamu - katastru nemovitostf na základě rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení 
vkladu vlastnického práva dle této kupní smlouvy do katastru nemovitosti, a to s účinky ke dni doručeni 

2 

L 
k· 
! 



v. 

Kupní cena v plné výši bude kupujícím na účet prodávajícího u.hrazena do 60-ti dn'Ů ode dne, kdy bude 
kupujícímu doručeno výrozuměn:í příslušného katastrálního úřadu o provedeném vkladu do katastru 
nemovitostí. 

VL 

Náklady spojen6 s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti hradí kupující, 
který podá návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva a služebnosti do katastru 
nemovitostí dle této smlouvy. 

vn. 

Podle ustanoveni § 6 odst. I písm. c) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb. o dani z nabytí 
nemovitých věcí ve mění zákona č. 254/2016 Sb., kterým se mění zákonné opatření Senátu č, 340/2013 
Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, je kupující jakožto územní samosprávný celek od daně z nabytí 
nemovitýcb věcí osvobozen. 

VIII. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
skutečn6 Vllle a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepffčf se dobrým 
mravům. Prodávající s kupujícím souhlasně prohlašují, že nemajf vůči sobě žádné uplatitelné nároky, 
které by jakýmkoliv zp~sobem souvisely s Předmětem koupě. 

IX. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvnfch stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů a uděluji svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli daJJích podmínek. 

3 



X. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejn~ v registru smluv. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni. 
Prodávající se zavazuje, počínaje okamžikem podpisu této smlouvy, nečinit ve vztahu k Předmětu 
koupě žádné úkony, které by mohly Předmět koupě jakýmkoliv zptlsObem zatížit. 

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve měni pozdějších předpisů 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního města 
Prahy usnesením č. 39/140 ze dne 6.9.2018. 

Smluvní strany se zavazují, že v případě výskytu v~ jež by bránily povoleni vkladu vlastnického práva 
do veřejného seznamu- katastru nemovitostí učiní neprodleně taková opatfenf, aby tento vklad mohl být 
proveden. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvlá!tnfch podmínkách účinnosti n~kterých smluv, uvefejňovainf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znmn pozd!jších předpisů zajisti hl. m. Praha. 

XI. 

Tato kupní smlouvaje sepsána v sedmi vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotoveni, kupující 
obdržf 6 vyhotoveni, z nichž 1 stejnopis bude předán Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu. 
Tato smlouva obsahuje 4 strany textu a dvě pfflohy. 

Ph1ohy: přiloha č. 1- geometrický plán č. 3015-24112017 ze dne 16.11.2017 k.ú. Zbraslav 
příloha č . 2- geometrický pilin č. 3016-241/2017 ze dne 16.112017 k.ú. Zbraslav 

1 2 -12- 2018 
V-Praze dne: ..... .. ... .. .. . V Praze dne: .. 1f:/. .~f.Cf 

4 



VÝ'KAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJI) KATASTRU NEMOVITOS11 

Doeavadnl atav 
Olnli&onl \I1I'IM pMIIfy Cnlll pcamlcu 
pcamlcu 

1*1:-~lsJ.m lfl(loollv~ 

ha m• 

I 
3 : 761 osta1.pl. 323011 I 

I : neplodné 
I 
I 

1 I . I 
I 
I 
I 

I ! I I 
I 31 76! I I 
I I 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

VybDttwitel; Geodetická bncelit 
Nedoma & Řezník. s.r.o. 
Plukovnlka Mráall42S/l 

10200 

llnloíc, 

Olnlelnt Vj"*-PII'CII4Y Dnt!-lcu 
p-

pon:. ělslrNn ~vyutltl 

ha 
. m' 

I ostalpl. 3230/1 J l 15 neplodná 
I 

I 
I 
~I. 323013 I 61 

I n&prná 
I 

I 
3 1 76 

I 

~sto Prahu 

~1 
2017.11.22 14:31:45 CET 

Novf stav 
Typal1Hb1 ZpOo.. l"o!v>>1enl •• 8l8wrn IIVIdenr:e cnvrld'l vztahCI 

...e.ri Oll pfeehózf z pourr.lw e!sloli<tu Vjměradlu 
Zpús«> V)'\IŽiti Yjris 

_., ...... 
vlaatrictYI 

l<e!Utnt ! cflv6jll poE. 
.,.,.,._ . .. ideod ho . . m• 

3230/1 1 
' 
I I 

2 1608 I 31 15 
I I 
I I 

323011 I I 

2 1608 I I 61 
l I I 

I I 
I I I 

I I 

I I I 
I I I I I 
I I I 

ao:n.č:en! 
clllu 



Sezns," SO!rB<Wc ffi-JTSo 
D.;m ~ S0trlld1?e IJ"' ~ Cil KN 

Y X Kod t., k.o. za..e.v 1791733} 
601-878 740150.18 
29!55-1 7~·54 51 
2955-2 7<6147 .90 

1 746•.52 44 
2 7<!6148 34 

1055625,4() 
1~82.91 
1055584.59 
1055503.27 
1055584.48 

3 <ot~ 
3 t~ 
3 \.oi, 
3 zna.. l: ~stu 
3 l1'l1o z OOrrt.u 

r , 

I 

I 



VÝKAZ OOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAW ÚDAJ O KATASTRU NEMOV1TOST1 

Doaavadnl atav Novjatav 
azn.&n! ~JIII'CIIY ONh pGZetll1w Cl&t..e.t Wmh~ Dnll .-.mkll 'TYP NVi>l 2!l6a. l'onlvn*'l e. aiiiYa'n !Mdenoe ~.,.."cto 11218110 
paumJcu ......,...,... ~ DO plec:húll< pou• e!•lál \l'imitW dilu o.n.e.nt 

pwe. eiol<m lf>610b~ll ~~ Způsob ~d llf;ůaob ..yuUf vYrit oma&on6ho v ...ea.1clvl cilu 
o 

m2 - -dlfotijll pc:z. 
m' h• ha o m• '*"""""'•11 r~nci 

hl 

I I os tal(!!. I f ostat Q!. I I 

32A3 : 94 : 24 neplodná .324311 : 73 : 55 neplodná 2 3243 1608 ; 73 : 55 
I I I I I I 
I I I I 
I I I ostatru. I I 
I I 324312 : 20: 69 2 3243 1608 I 20 I 89 
I neplodná I l 
I ~ I I I 
I I I 
I I I I I I 

3249 1•1) 1 I 42 47 travnl por. 3249/1 1 I 17 1 56 travnl por. 2 3249 1608 1 I 17 I 56 

I i 
I I l I r 
I I I 
I I 

3249 1 
I I 

• I I I I 
I 3249!.2 I 24 1 92 travnl por. 2 1608 I 24 ! 92 
I I I ' 1 
I 1 I 

I I I 

2 : 36 2: ae : I I 
71 72 I I I 

I I I I I 
I I I I I 

•1) Rozdll v součtu výměr v důsledku zaokrouhleni člselně určených ~měr podle§ 82 odsl2 vytll.č. 357/2013 Sb. v platném znAnl. 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických Jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelnl člslo podle 

kaWml .dnocUosl, 
nemoviloltl 8W:IenCe 

3249/1 

3249/2 

pro 

aJ:C.ák., • ~n!ra 
bod b}ly ozna&ny pkdopsarým lp4Jottom: 

dofaan! kol1ky 

Kód 
BPEJ 

25800 

25800 

~měra BPEJ 
nadlk.l 

ha m' parcely 

I I 

1 I 17: 56 
I 
I 1 

o 
I I 
I 24 1 92 
I I 
I I 

Parcelnf čisto podle 
Kód V9Jněra BPEJ 

kelasiN Z:ednOd*"" BPEJ 
na dUu 

nemovitoed Ndonce ha m' parcely 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

-

· · -~ 229412006 

t!wo: 275/2017 5.4.2018 7812018 



I I I '26 

/ 
I 

r ;v 

I~ 
I~ 

I I ~~~i7 Seznam sourllltt: 15-JTSIO 
Crsb bocll SoU'edrkl! pro ll!pls do KN 

I 
'( X KOd kv. Poznl!m!cll 

t.o. ZlrB&Iev 17917331 
601-713 746524.36 105662~ .09 ~ kont 

i I ll ll~''''' I 
601- 86 746500.83 1056799.20 3 lcont 

628-1002 746639.02 1056974.n s ton 
628-1003 745686.50 1056996.84 3 kcft 
628-1004 74ti686.4ol 1057260.20 a tan 

-& I -I 
ll I ll ~10 r; 628-1005 746743.32 1057250.65 3 kelt 

.... ~~ ~ . • <•'1 14651D~77 10156610.13 3kdl1c 
3179 , J)t 324!111 2 746510.63 1006918.18 3 kork 

3 746!110.86 1066823.24 3 kork 
4 746511.25 1056827.91 3 kCllk 
5 746512.00 1006832.27 3 koll1c 
6 746513.36 1056836.53 3 koll1c 
7 746515.50 1D!5B841 .52 3 krlllt 
8 7"l6518.~ 1 0!!6846.41~ 3 kart 
9 746521.96 111.16850.97 3 kart 

10 746526.!2 10568~.37 3 kalk 
11 746531.CJ5 10568!58.67 3 kalk 
12 746!537.49 1056862.06 a tork 
13 746545.07 1066865.59 a kolk 
14 746551.03 1066868.42 3 kalk 
15 746554.63 1066870.61 3 kdl1c 
16 746558.49 1066873.69 3 kalit 
17 746561.05 1056876.28 3 kalk 
18 7465BO.B9 1056898.65 3 kalk 
19 746!593.20 10!!6913.48 3 kalk 
20 746604.16 1056928.!53 3 kalk 
21 746614.59 111.169<15.01 3 kalk 
22 746623.86 1056961.64 3 kolik 
23 746532.05 to569n.70 3 kjjfk 
24 746639.40 10569E3.2S 3 kalk 
25 746646.21 1057009.08 3 kalk 
26 746664.97 1057064.Bé! 3 ton 
27 746671.98 1057072.93 a kont 
28 746679.34 10!l7094.63 3 kont 
29 7467Íl!l.17 10571E9.TI a kont 
30 746712.49 10!57202.24 3 Ieon 
31 746714.53 1057218.76 3 Ieon 
82 746720.11 1057254.69 3 kolt 

Body byty vytyCB'Iy dDCisoe kd'lcy z: dlYodu 
ohro~ stavebnl etvmtt. 

-& 
3250 

~-




